

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 574/2023/SGP - Manaus, 31 de agosto de 2023.

Remove o servidor José Bastos da Silva Neto da Secretaria da Escola Judicial para a Seção de Ensino à Distância.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11^a REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO informações constantes do E-SAP DP 14961/2023;

RESOLVE:

- Art. 1º Remover oservidor JOSÉ BASTOS DA SILVA NETO, Técnico Judiciário, Matrícula 112533, da Secretaria da Escola Judicial para a Seção de Ensino à Distância (SEEAD).
- Art. 2º Conforme determinado pelo art. 17 da RA CSJT n. 296/21, atesta-se que houve prévia análise da equalização da força de trabalho entre áreas e grau de jurisdição.
 - Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho Presidente do TRT da 11ª Região